
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

01.06.2021 №A-1583

О результатах Всероссийского конкурса по легоконструированию и робототехнике "Мой мир LEGO"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса по 
легоконструированию и робототехнике "Мой мир LEGO"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Языкова Катя
Алмазова 
Анна 
Михайловна

Кузя на Луне 3 место ДП-1583-
70771

2 Камаев 
Кирилл

Костина Ольга 
Викторовна

ВСЕРОССИЙСКИЙ КОНКУРС ПО 
ЛЕГОКОНСТРУИРОВАНИЮ И 
РОБОТОТЕХНИКЕ "МОЙ МИР LEGO"

1 место ДП-1583-
70778

3
Евсеева 
Марина 
Сергеевна

Евсеева 
Марина 
Сергеевна

Гордый жираф 1 место ДП-1583-
70866

4 Князев 
Арсений

Евсеева 
Марина 
Сергеевна

Робот-трансформер 1 место ДП-1583-
70867

5 команда 
"Legoтехники"

Якшина 
Лариса 
Викторовна

Проект "Круговорот мусора" 1 место ДП-1583-
71168

6 Наконечников 
Степан

Анастасия 
Сергеевна 
Спирёва

Военная машина 1 место ДП-1583-
71471

7 Бельков Дима Буйко Наталья 
Владимировна Магазин 2 место ДП-1583-

71591



8 Киселёв 
Никита

Стихина 
Елена 
Ивановна

Робот геологоразведчик 1 место ДП-1583-
71880

9 Кулебакин 
Егор

Людмила 
Николаевна 
Моллекер

Космическая ракета 1 место ДП-1583-
71957

10
Башарова 
Дарина 
Олеговна

Хурматова 
Гольнур 
Ильясовна

Мой мир LEGO 3 место ДП-1583-
72036

11 Кузьминых 
Никита

Муслимова 
Ольга 
Александровна

Ракета 3 место ДП-1583-
72185

12 Ахтямиев 
Марк

Муслимова 
Ольга 
Александровна

Пожарная часть 2 место ДП-1583-
72186

13 Пустовалова 
Мария

Муслимова 
Ольга 
Александровна

Домик для Лего-человечков 3 место ДП-1583-
72191

14 Шкляева Яна
Надежда 
Владимировна 
Мерзлякова

Дом моей мечты 1 место ДП-1583-
72270

15 Кузьмин 
Матвей

Анастасия 
Сергеевна 
Спирёва

Зоопарк "Сказка" 2 место ДП-1583-
72321

16 Кинзебулатова 
Настя

Анастасия 
Сергеевна 
Спирёва

Сказка "Курочка Ряба" 3 место ДП-1583-
72322

17 Калачева 
Ксения

Шигапова 
Ольга 
Ивановна

"Лего - ракетница" 2 место ДП-1583-
72329

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


